
Oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.7.2023

Zarząd Dróg Miejskich
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Budowa, rozbudowa, przebudowa oraz modernizacja tras pieszo-rowerowych na terenie Miasta Gliwice

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 27-03-2023

Sprostowanie
Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji
Roboty budowlane
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1)
Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w GliwicachKrajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61Adres
pocztowy: ul. Płowiecka 31Miejscowość: GliwiceKod NUTS: PL229 GliwickiKod pocztowy: 44-121Państwo:
PolskaOsoba do kontaktów: Joanna LattaE-mail: latta_j@zdm.gliwice.eu Tel.: +48 323008636Faks: +48
323008699Adresy internetowe:Główny adres:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-baff370d-bcdf-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
Sekcja II: Przedmiot
II.1)
Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)
Nazwa:
Budowa, rozbudowa, przebudowa oraz modernizacja tras pieszo-rowerowych na terenie Miasta Gliwice
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.7.2023
II.1.2)
Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane
II.1.3)
Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane
II.1.4)
Krótki opis:
Przedmiotem inwestycji jest:
Część 1: Rozbudowa ulic Toszeckiej (DW901), Oriona (DG130426S), Przyszowskiej (DP7208S), Rekreacyjnej
(DG130509S) w związku z budowa ścieżki rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego.
Część 2: Rozbudowa ulic Strzelców Bytomskich (DP7209S), Różanej (DG130019S), Chatka Puchatka (DG
130018S), Z. Nałkowskiej (DG130013S), Radosnej(DG130012S), Kwiatowej (DG130012S) w związku
z budową ścieżki rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego.
Część 3: Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż al. Mickiewicza w Gliwicach
Część 4: Przebudowa kładki nr 1 położonej nad rzeką Kłodnicą w rejonie ogródków działkowych i ulicy
Jesiennej w Gliwicach.
Część 5: Remont kładki nr 2 zlokalizowanej na działce nr 591 (obręb Politechnika) na terenie Parku Chrobrego
w rejonie ul. Kaszubskiej w Gliwicach.
Część 6: Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum – Sośnica (odcinek ul. Jesienna – ul. Wschodnia).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik do SWZ
Sekcja VI: Informacje uzupełniające



VI.5)
Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
VI.6)
Numer pierwotnego ogłoszenia
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: zdmg
Dane referencyjne ogłoszenia: 2023-040574
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 051-151068
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 08/03/2023
Sekcja VII: Zmiany
VII.1)
Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.1)
Przyczyna zmiany
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą
VII.1.2)
Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
VII.2)
Inne dodatkowe informacje:
W ogłoszeniu o zmówieniu dodaje się tekst o następującej treści:"Zgodnie z zapisami art. 257 ustawy PZP,
Zamawiający dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane."

Główny Specjalista

27-03-2023 r.  Joanna Latta
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

27-03-2023 r.  Anna Gilner
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14064f101093_EX_ZDM_115.html

